Директору МАУ ДО ДЮСШ

А.В. Роговому

Гражданина (ки)____________________
__________________________________

Заявление
     Прошу Вас зачислить моего ребенка в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношескую спортивную  школу»

Фамилия, имя, отчество ребенка ______________________________________________________
Дата и место рождения ребенка_______________________________________________________
Учащегося школы (д/с) № ____ кл. ____ Классный руководитель (ФИО)____________________
 в секцию  (вид спорта) _____________________ к тренеру ________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт) № _________ выдано _______________________________
Дополнительные занятия в кружках, секциях ___________________________________________
Состоит на учете в ПДН (нужное подчеркнуть) да, нет

Сведения о родителях
Мать  __________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Адрес проживания  _________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________
Занимаемая должность ______________________________________________________________
Сотовый телефон ___________________________________________________________________
Отец  __________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Адрес проживания  _________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________
Занимаемая должность ______________________________________________________________
Сотовый телефон ___________________________________________________________________
Сведения о семейном положении

(нужное подчеркнуть): многодетная, неполная, потеря кормильца, малообеспеченная, на попечении
С Уставом, Правилами поведения обучающихся в МАУ ДО ДЮСШ, Положением о контрольно-пропускном режиме, с Положением о порядке обработки персональных данных обучающихся МАУ ДО ДЮСШ  и Инструкцией по ОТ и ПБ ознакомлены.

«______» _______________ 201      г.                                        ______________________________

                                                                                                                                                             (подпись,       расшифровка)